

Wodynie, dnia 28.10.2014r.

IGR.271.9.2014

WYJAŚNIENIE
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Rewitalizacja parku podworskiego w Woli Wodyńskiej, gm. Wodynie.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych: (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie czy ilość słupów oświetleniowych przyjęta w poz. 37 w ilości 14 sztuk jest prawidłowa i niezbędną jaką należy przyjąć do kalkulacji? Ilość ta jest zgodna z planem sytuacyjnym natomiast na rys. 1 i 3 widoczne jest 22szt. słupów? Jaką ilość należy przyjąć w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 14 sztuk słupów oświetleniowych.

Pytanie nr 2:

W punkcie 6 opisu technicznego jest mowa o „złączach kablowych ZK1 i ZK2 instalowanych przy obiektach małej architektury” – widocznych również na rys. 1 i 3 – czy wchodzi one w zakres obecnie wykonywanego zadania? – jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Złącza ZK1 i ZK2 wraz z zasilaniem nie wchodzi w zakres pierwszego zadania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o przedstawienie wizualizacji projektowanych ławek i koszy.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam wizualizację projektowanych ławek i koszy

Jednocześnie zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych.

Z up. Wójta

Jadwiga Będkowska
Zastępca Wójta